- (84va) Dnca 18. post pent. (Nr. 54). Tit.: *Dominica XVII. De quibusdam signis periculosis, licet non omnino certis et de quibusdam signis bonis sermo.*
- (86ra) Dnca 19. post pent. (Nr. 55). Tit.: *Dominica XVIII. Qualiter obtineatur remissio peccatorum.*
- (87va) Dnca 20. post pent. (Nr. 56). Tit.: *Dominica XIX. De paucitate salvandorum et de avaricia in spirituali.*
- (89rb) Dnca 21. post pent. (Nr. 57). Tit.: *Dominica XX. De VII temporibus ecclesie et de temporibus Antichristi. Sermo.* – Expl.: ... *multa bona, immo tanta, que nec oculus vidit nec auris audit et cetera.*
- (91rb) Dnca 22. post pent. (Nr. 58). Tit.: *Dominica XXI<sup>a</sup>. De pena malorum et gloria bonorum et de quibusdam virtutibus.*
- (92vb) (Nr. 322). Expl.: ... *quasi diceret: Sic non habes vicario. Rogemus ergo et cetera.*
- (95rb) Dnca 23. post pent. (Nr. 59). Tit.: *Dominica XXII<sup>a</sup>. De eo, quod Christus in cruce omnes vias ab hoc mundo tendentes nobis ostendit.*
- (96rb) Dnca 22. post pent. (Nr. 413). Tit.: *Dominica XXII. De eo, quod Christus viam veritatis nobis ostendit verbo et exemplo.* – Inc.: *Magister scimus quia verax es et cetera* (Matth. 22,16). *Ad presens de duobus nobis dicendum est, quia sicut dominus noster Iesus Christus ex bonitate sua nimia...* – Expl.: ... *cum gaudiis infinitis plenum. Quod concedat nobis et cetera. Amen.*
- (97rb) Dnca 24. post pent. (Nr. 60). Tit.: *De mortuis. Quod tres iudices triplex exercent iudicium adversus hominem moriturum. Sermo bonus.*
- (99rb) In commemoratione omnium fidelium defunctorum (Nr. 76). Tit.: *Sermo de mortuis. Quod Deus dedit videlicet tres vitas homini.*
- (101ra) *De defunctis.* – Inc.: *Mortuo ne prohibeas gratiam et non desis plorantibus in consolatione. Ecci. (7,37). Providentia et instinctu spiritus sancti instituta est memoria mortuorum, quia moriuntur...* – Expl.: ... *gloria gloriose nos recipient. Quod omnibus nobis prestare dignetur et cetera. Amen.*
- (103r) In commemoratione omnium fidelium defunctorum (Schneyer 7, 370, Nr. 69). Tit.: *Quante virtutis sint suffragia ecclesie. Sermo.* – Expl.: ... *versa vice habere mereamur. Amen. Et hec dicta de mortuis sufficiant. Sed sequitur sermo generalis de die iudicii.*
- (104rb) *De extremo iudicio.* – Inc.: *Cum dixerint pax et securitas, tunc repentinus* (1. Thess. 5,3) *ignis veniet qui renovabit totum mundum, purgabit purgandos, mundabit...* – Expl.: ... *deductionem bonam faciat. Ad quod gaudium nos perducere dignetur et cetera. Amen.*
- (105va) In dedicatione ecclesie (Nr. 267). Tit.: *In dedicatione. De tribus, quibus meremur gloriam, scilicet actio, locutio et cor.*
- (108ra) *Commune de sanctis et primo de apostolis. De I<sup>o</sup> apostolo.* – Inc.: *Fratres, iam non estis hospites et cetera, usque domestici Dei* (Eph. 2,19). *Hanc epistolam scribit apostolus discipulis suis, qui sunt Ephesi et quia firmi erant in fide...* – Expl.: ... *hic laboremus, ut ad ipsam pervenire valeamus prestante domino nostro Iesu.*
- (109va) *De pluribus apostolis.* – Inc.: *Nimis honorificati sunt amici tui Deus et cetera* (Ps. 138,17). *Tria sunt que amicitiam faciunt inter Deum et hominem. Primum est divinorum preceptorum observatio...* – Expl.: ... *regis. Quando reformabit corpus humilitatis configuratum corpori claritatis sue. Rogemus ergo et cetera. Amen.*
- (111rb) *De pluribus martyribus* (Nr. 228).
- (113va) *De uno martyre* (Schneyer 8, 678, Nr. 207). Tit.: *De uno martire. Quod nemo erubescat domino servire.* – Inc.: *Qui amat patrem aut matrem plus quam me, non est me dignus et cetera* (Matth. 10,37). *Sunt duo precipue, de quibus omnia mala crescunt, scilicet malus timor...* – Expl.: ... *et bene Marie matris eius imploremus. Quod ipse nobis concedere dignetur. Amen.*

- (115ra) De s. Martino (Nr. 77). Tit.: *De uno confessore. Sermo.* – Inc.: *Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis et cetera* (Eccli. 44,16). *Sancti martires pauco tempore ad celestia regna perveniunt iuxta illud...* – Expl.: ... *stabilitatem et perseverantiam in bono et tarditatem in malo.*
- 5 (116va) NOTIZ. Inc.: *Differencia est inter timorem et suspicionem et temerarium iudicium et iustum...* – Expl.: ... *qui semper sunt illiciti et incongrui.*
- 6 (116vb–117vb) <DAVID DE AUGUSTA OM>: Sermo (Schneyer 1, 817, Nr. 3). Inc.: *Tria sunt genera reliquiosorum: primi boni, secundi meliores, tercii optimi. Hii significati sunt per tres familias levitarum. Primi religiosi significati sunt...* – Expl.: ... *nulla remissio datur, quia numquam indulgetur nobis ut simus viciosi.*
- 7 (118r) <IACOBUS DE VORAGINE>: In nativitate dni (Schneyer 3, 248, Nr. 318).  
Der Sermo bricht am Ende der Rectoseite mit dem Hinweis: *Verte sex folia* und einem Handzeichen ab. Fortsetzung auf Bl. 125v mit dem gleichartigen Handzeichen.
- 8 (118va–120vb) DE CONFESIONE. Inc.: *Ut confessores in audiendis confessionibus effugiant quantum ad se et sibi confitentes perdicionis laqueos animarum, primo attendere debent quam auctoritatem habeant...* – Expl.: ... *promoveri, nec aliquem absolvas, quem in peccato mortali cuiuscumque condicionis.*  
Der Text endet am Ende des Blattes ohne erkennbaren Blattverlust.
- 9 (121r–123r) Anonyme SERMONES de tempore.  
(121r) Dnca in palmis (Schneyer 7, 5, Nr. 54). Expl.: ... *sic obediunt non vere sunt obedientes et si dicant esse.*  
Parallelüberlieferung: München, BSB, Clm 7932.  
(121v) NOTIZ. Inc.: *Karitas imperat omnibus membris corporis ut bene operando in Deum tendant...* – Expl.: ... *nostra ad ipsum qui vera caritas pervenire valeat.*  
(122r) Dnca 5. post pascha (Schneyer 7, 6, Nr. 72). Inc.: *Relinquo mundum et vado ad patrem* (Ioh. 16,28). *In verbo proposito salvator noster triforme dat novis spiritualis vite exemplum...*  
Parallelüberlieferung: München, BSB, Clm 7932.  
(122r) (Schneyer 6, 178, Nr. 56).  
Parallelüberlieferung: München, BSB, Clm 7965.  
(123r) In ascensione dni (Schneyer 9, 299, Nr. 67), nur Anfang. Expl.: ... *de Edom et cetera. Gradiens in multitudine fortitudinis. Io. III.*  
Parallelüberlieferung: Pavia, UB, Ms. 173 III.  
(123r) NOTIZ. Inc.: *Infirmitates male et spirituales sunt peccata mortalia, quod potest ostendi per hoc, quod tantus medicus...* – Expl.: ... *cum cetera vicia in senibus senescant, sola avaritia non senescit cum senes ad omnia (?).*
- 10 (123v) Fortsetzung des Sermo von Bl. 118r (siehe oben).
- 11 (124r) <ALANUS AB INSULIS>: De acceleratione conversionis (Schneyer 1, 80, Nr. 149). Expl.: ... *mirra penitencie hominibus qui sunt in peccatis.*
- 12 (125v) <LUDOVICUS DE TOULOUSE>: De s. Petro et Paulo (Schneyer 4, 118, Nr. 12). Der Sermo bricht am Ende des Blattes mit dem Hinweis: *Verte folium* und einem handförmigen Hinweiszeichen ab. Fortsetzung auf Bl. 126v.  
Tit.: *Sermo in nativitate apostolorum Petri et Pauli.* – Expl.: ... *Paulum, qui per lunam, ut nobis sit vicinus in adiutorio. Amen.*